E LOGOSOL

INSTRUKCJA OBSLUGI

Nr art. 0458-395-0698

REV:1

A
C%D'v
TOERDARD

\\\\\\\\\\

— LISk
<>
GRIP
i
v
i O~z
LOAD

B1001 HYDRAULIC




DZIEKUJEMY ZA WYBOR SPRZETU FIRMY LOGOSOL!

Cieszymy sie, ze okazali Paristwo nam zaufanie kupujac to urzadzenie, i dotozymy wszelkich
staran, aby spemi¢ Wasze oczekiwania.

Firma LOGOSOL produkuije tartaki od 1989 roku i od tego czasu dostarczyta okoto 50 000
maszyn do zadowolonych klientéw na catym sSwiecie.

Dbamy zaréwno o Panstwa bezpieczeristwo, jak i 0 to, abyscie osiagneli jak najlepszy rezultat
dzieki naszej maszynie. Dlatego zalecamy, aby przed uzyciem maszyny doktadnie zapoznac
sie z niniejsza instrukcjg obstugi. Warto wspomnie¢ o tym, ze sama maszyna to tylko jeden
element wartosci produktu. Wartos¢ stanowi réwniez wiedza, ktdrg przekazujemy w ninigjszej
instrukciji obstugi. Szkoda bytoby jej nie wykorzystac.

Zyczymy, aby korzystanie z maszyny byto réwniez przyjemnoscia.

/\?D“*s“o”;?’c)“"“"“

Bengt-Olov Bystrém
Zatozyciel i Prezes Zarzadu,
Logosol w Harndsand

Przed przystgpieniem do uzytkowania
pilarki nalezy doktadnie przeczytac¢
instrukcje i zapoznac sie z jej trescia.

Ninigjsza instrukcja zawiera wazne
informacje dotyczgce bezpieczenstwa.

UWAGA! Niewtasciwe uzytkowanie
moze spowodowac powazne obrazenia
ciafa lub $mier¢ operatora lub innych
0sob.

>

Firma LOGOSOL prowadzi stale prace rozwojowe.

Dlatego zastrzegamy sobie prawo do zmian
konstrukeyjnych oraz wygladu produktéw.

Dokument: Instrukcja obstugi LOGOSOL B1001 Hydraulika
Instrukcja, nr artykutu: 458-395-0690

Tekst: Martin Séderberg

llustracje: Martin Sdderberg

Ostatnie zmiany: Marzec 2022 r

© 2022 LOGOSOL, Harndsand Sweden



SPIS TRESCI

Opis maszyny 4
Instrukcje dotyczgce bezpieczenstwa 5
Konserwacja 7
Informacje techniczne 9
Czesci wechodzgce w sktad maszyny: 10
Montaz 18
Zawor sprzegajgcy/sitowniki hydrauliczne 37
Waz hydrauliczny 45
Regulacja 47
Przy pierwszym uruchomieniu 48
Uzytkowanie 49
Transport 51
Widok w roztozonym stanie 52
Schemat hydrauliczny 63
Usuwanie problemow 63
Deklaracja CE 64




OPIS URZADZENIA

LOGOSOL B1001

HYDRAULIC
‘ <] | ﬂ-A
< 4
<> GRIP
@:4
T v 01-00627
TOERDAR
Ry
01-00584 _ 0.4
Tf v ROTATE
00-00102
SUPPRT - @y
01-00556
LOAD
01-00560 00-00604




INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Przeczytaj uwaznie catg instrukcje

zanim maszyna zostanie uruchomiona.
Nieprzestrzeganie instrukcji bezpieczenstwa
moze spowodowac zagrozenie zycia.

Nalezy upewni¢ sie, ze wszystkie osoby
pracujgce z maszyna sg swiadome zagrozen
i zapoznaly sie z instrukcjg obstugi. Instrukcja
obstugi musi by¢ zawsze dostepna dla oséb
pracujgcych przy maszynie.

Osoby niepetnoletnie ponizej 18 roku zycia nie
moga korzystac z urzgdzenia.

Dzieci i zwierzeta nie moga przebywac w
poblizu maszyny podczas jej pracy.

Osoba pracujaca przy maszynie musi by¢
sprawna, zdrowa i wypoczeta. W swojej pracy
uwzglednij regularne przerwy. Nie nalezy
pracowac pod wptywem alkoholu, narkotykdw
lub lekdw, ktdre moga powodowad sennos¢ lub
nieuwage.

Praca z maszyna musi by¢ zawsze
wykonywana w warunkach dobrej widocznosci.
Nie nalezy pracowac¢ w ciemnosci lub przy
pogorszonym wzroku.

Upewnij sie, ze masz w zasiegu stuchu inne
osoby na wypadek, gdybys potrzebowat pomocy.

Podczas montazu dodatkowego wyposazenia
nalezy uzywac wytacznie produktdw wyproduko-
wanych przez firme LOGOSOL lub wyraznie zat-
wierdzonych do tego celu. Inne urzadzenia moga
stwarzac¢ ryzyko wypadku i nie wolno ich uzywac.
Firma LOGOSOL nie ponosi odpowiedzialnosci
za obrazenia ciafa lub szkody materialne
powstate podczas eksploatacji tartakow z niezat-
wierdzonymi konstrukcjami nosnymi.

Always wear personal protective equipment:
Appropriate clothing is, for example, a tight-
fitting work overall. Never work with loose
clothing, jacket or similar.

Zawsze uzywaj srodkdéw ochrony indywidualnej:
Odpowiednie ubranie to na przyktad scisle
przylegajacy kombinezon. Nigdy nie nalezy
pracowac w luznych ubraniach, ptaszczach itp.

Nalezy nosi¢ buty ze stalowymi noskami i
dobrze wyprofilowanymi podeszwami, ktére
zapewniajg dobrg przyczepnosc. Nie nalezy
nosic¢ szalikow, krawatdw, bizuterii ani innych
podobnych przedmiotéw, ktére moga zaplatac
sie w sprzet.

Nalezy nosi¢ ciezkie rekawice ochronne. Ryzyko
skaleczenia podczas obstugi sprzetu.

OBJASNIENIE SYMBOLI

ZAN

®

&\
@

)

@

UWAGA! Symbol ten oznacza, ze nalezy
zachowac szczegodlng uwage, a po nim
zawsze nastepuje informacja o zagrozeniu.

WEZWANIE. Po wyswietleniu tego sym-
bolu pojawia sie wezwanie. Nalezy zwrocic
szczegodlng gdzie ten symbol znajduje sie w
tekscie instrukgiji.

Dla bezpieczeristwa wtasnego i innych

0s06b nie nalezy obstugiwac pity tasmowej
ani manipulowac brzeszczotami pity bez
uprzedniego przeczytania i zrozumienia cafej
tresci niniejszej instrukcii.

UWAGA! Narzedzia tngce: Nieostrozne
uzytkowanie maszyny moze doprowadzi¢
do obrazen zagrazajgcych zyciu. Ostrza pit
tasmowych sg bardzo ostre i niebezpieczne.

Podczas pracy z tartakiem tasmowym

lub przy obstudze pit tasmowych nalezy
zawsze nosi¢ rekawice ochronne (klasa 1).
Ryzyko skaleczenia podczas pracy z pitami
tasmowymi. Pity tasmowe i czesci silnika
moga by¢ gorace po cieciu.

Podczas pracy z maszyna nalezy zawsze
nosi¢ atestowane ochronniki stuchu. Stuch
moze ulec uszkodzeniu juz po krotkim
czasie spedzonym w hatasie o wysokiej
czestotliwosci. Podczas pracy z maszyng
lub manipulowania brzeszczotami pity
tasmowej nalezy zawsze nosi¢ szczelnie
przylegajgce okulary ochronne. W pewnych
okolicznosciach uzasadnione moze byc¢
réwniez uzycie maski ochronnej. Jest to
szczegdlnie wazne w przypadku pitowania
suchego drewna lub w pomieszczeniach
zamknietych.

Podczas pracy z maszyng lub postugiwania
sie brzeszczotami pity tasmowej nalezy
zawsze nosi¢ zatwierdzone obuwie och-
ronne z ostong przeciwpitowg, stalowym
noskiem i antyposlizgowa podeszwa.

Podczas pracy z maszyna lub przy obstudze
pit tasmowych nalezy zawsze nosi¢ spodnie
ochronne o petnej dlugosci. Nie wolno nosicé
luznej odziezy, szalikdw, naszyjnikdw itp.,
ktdre moga zosta¢ wciggniete w maszyne
podczas jej pracy. Przed rozpoczeciem
pracy z maszyna nalezy spiac¢ diugie wiosy.



INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Odlegtosc¢ bezpieczenstwa

AN

AN

e

e © & ¢

Uwaga! Zagrozenie pozarowe. Olej
hydrauliczny jest wysoce tatwopainy,
nie nalezy wykonywac prac goracych
w poblizu elementéw i urzadzen
hydraulicznych.

Uwaga! Nie nalezy przekraczacé
maksymalnych ciezaréw podanych dla
danego urzadzenia. Przeciazenie moze
prowadzi¢ do nagtych awarii, powodujac
zagrozenie w miejscu pracy

Uwaga! Ryzyko uszczypniecia. Nie wolno
przebywaé w obszarze roboczym, gdy
sitowniki hydrauliczne sa obciazone.

Uwaga! Uszkodzenia spowodowane
cieciem. Nigdy nie dotykaj przewodow
hydraulicznych znajdujacych sie

pod cisnieniem, olej z przewodu pod
cisnieniem moze przeniknac przez skoére
i spowodowacé powazne obrazenia.

Uwaga! Oparzenia. Przed przystapieniem
do pracy z zasilaczami i przewodami
hydraulicznymi nalezy odczekaé, az
sprzet ostygnie. Podczas pracy w

oleju hydraulicznym moze dojs¢ do
wytworzenia wysokich temperatur.

Podczas instalacji i prac konserwacyjnych
nalezy ostroznie obchodzi¢ sie z przewodami
i ztaczami hydraulicznymi. Unikaj ostrych
zagie¢ na przewodach hydraulicznych.

Ostre zagiecia powodujg uszkodzenie wezy i
zwiekszajg ryzyko awarii.

Nie podnos ani nie obstuguj podtaczonego
sprzetu hydraulicznego w przewodach lub
ztgczach.

Podczas pracy z urzgdzeniem nalezy zawsze
uzywac oleju hydraulicznego zalecanego
przez firme Logosol.

Nalezy zawsze usuwac wszelkie wycieki oleju
hydraulicznego z produktu i miejsca pracy.
Resztki oleju hydraulicznego stwarzajg dla
uzytkownikéw ryzyko poslizgniecia sie.

Podczas pracy z urzgdzeniem nalezy
zawsze uzywac chtonnych Sciereczek pod
urzadzeniem.

Przed kazda zmiana:

AN

Sprawdz weze hydrauliczne, ztacza i
kable pod katem widocznych uszkodzen.

Uwaga! Nie nalezy przekraczaé
maksymalnych ciezaréw podanych dla
danego urzadzenia. Przeciazenie moze
prowadzi¢ do nagtych awarii, powodujac
zagrozenie w miejscu pracy

Przed uruchomieniem maszyny zawsze
nalezy sprawdzi¢, czy w zbiorniku
znajduje sie okreslona ilos¢ oleju
hydraulicznego.

Podczas pracy

Podczas pracy tartak nie moze sie
przechylaé. Ryzyko przewrdcenia sie!

W miejscu pracy nie powinno by¢ narzedzi,
kawatkéw drewna, widréw i innych
przedmiotdw, o ktére mozna sie przewrdcic.

W przypadku wystapienia jakiejkolwiek
usterki nalezy natychmiast przerwaé
prace i wylaczyé maszyne, zanim
problem zostanie rozwigzany. Nalezy

o tym pamietaé. Wiekszo$¢é wypadkow
z udziatem niebezpiecznych maszyn
zdarza sie, gdy cos pdjdzie nie tak i
operator musi to skorygowaé podczas
pracy. Przestoje rzadko sa widoczne w
efekcie koncowym.



INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Odlegtosé bezpieczenstwa:

Podczas pracy z maszyng nalezy upewnic sig, ze
zadne 0soby nie znajduja sie blisko, lub ze znajduja
sie w bezpiecznej odlegtosci.

Vsssi 15M

[ !
i

| OBSZAR MANEWROWY

KONSERWACJA

KONSERWACJA

Ten rozdziat zawiera opis cyklicznej konserwaciji,
ktéra powinna by¢ wykonywana przez operatora.
Nalezy przestrzegac podanych okresow
konserwacji, poniewaz jest to podstawa
prawidtowego funkcjonowania maszyny.

& UWAGA! Ryzyko powaznych obrazen:

Przed przystgpieniem do prac serwisowych i
konserwacyjnych urzadzenia nalezy upewnic
sie, ze zostato ono wytgczone. Podczas
wykonywania prac konserwacyjnych maszyny
nalezy zawsze nosi¢ rekawice robocze (klasa 1)

& UWAGA! Ryzyko urazu:

Na urzadzeniu znajduja sie ostre krawedzie,
dlatego nalezy zawsze zachowac ostroznosc
podczas pracy z nim.

& UWAGA! Zagrozenie pozarowe:

PRZED PRZYSTAPIENIEM DO PRACY
NA MASZYNIE

Przed rozpoczeciem prac serwisowych lub regula-
cyjnych nalezy zawsze odtgczy¢ przewdd zasilajgey.
Sprawdz, czy kabel zasilajgcy, ztacza i przetaczniki sg
w dobrym stanie i nie sg uszkodzone. Wyczys¢ ws-
zystkie czesci maszyny za pomoca szczotki i suchych
Sciereczek. Maszyne nalezy przechowywac w su-
chym, czystym i niepowodujgcym korozji sSrodowisku,
poza zasiegiem dzieci. Nalezy sprawdzi¢, czy wszyst-
kie potgczenia Srubowe sg szczelne.

Nie pali¢ tytoniu ani nie wykonywac na maszy-
nie zadnych prac (spawanie, szlifowanie itp.),
ktére mogtyby spowodowac powstanie iskry
zaptonowej w poblizu oleju hydraulicznego lub
materiatdow tatwopalnych.

Jesli podczas tankowania zostanie rozlany olej
na maszyne, to nalezy go natychmiast wytrzec.
Jesli olej dostanie sie na ubranie, to nalezy je
natychmiast zmienic.

Nie wolno uruchamiac¢ silnika w przypadku
wycieku oleju. Przed zatankowaniem paliwa
nalezy zawsze wytgczy¢ silnik.



KONSERWACJA

CZYSZCZENIE MASZYNY

Czyszczenie tartaku tasmowego po kazdej zmianie roboczej. Zmiec trociny
i Scinki wokot elementéw oraz na szynach i wokét nich.

PRZY KAZDYM URUCHOMIENIU

Sprawdz pierscienie zgarniajace:
Sprawdz, czy na pierscieniach zgarniajacych nie gromadzi sie brud i widry.

Sprawdz, czy nie ma wyciekéw oleju:
Sprawdz wszystkie potaczenia pod katem wyciekdw oleju

Sprawdz poziom oleju:

Przed kazda zmiang robocza nalezy sprawdzi¢ poziom oleju w zbiorniku
hydraulicznym. Nalezy postepowac zgodnie z harmonogramem
konserwacji podanym w instrukgji obstugi silnika.

Sterowanie funkcjami bezpieczenstwa:

Przed kazda zmiang robocza nalezy sprawdzi¢ dziatanie nastepujacych
funkgji bezpieczenstwa: Sprawdz, czy dzwignie zaworu powracajg po
zwolnieniu uchwytu.

Sprawdz potaczenia sSrubowe:
Sprawdz, czy na maszynie nie ma luznych potaczen srubowych.

WYMIANA OLEJU

Olej nalezy wymienic po raz pierwszy po okoto
30 godzinach pracy. Druga wymiane nalezy
przeprowadzi¢ dopiero po okoto 400-500
godzinach pracy. Olej hydrauliczny: (ISO VG 32).

Jezeli uzywany jest zasilacz benzynowy, filtr

oleju hydraulicznego nalezy wymienic¢ po 300
godzinach pracy, patrz instrukcja obstugi zasilacza
hydraulicznego.

Potozenie korka oleju
na spodnigj stronie
jednostki hydrauliczne;.



DANE TECHNICZNE

LOGOSOL HYDRAULIK B1001/B751

01-00556 PODPORA (TOE BOARD)

Przesuniecie podpory (toe board) 70 mm

Srednica rolki 100 mm

01-00627 ZACISK KLODY

Skok pionowy 300 mm
Minimalna szerokos$¢ mocowania 20 mm
Maksymalna szerokos¢ mocowania 700 mm

01-00584 WSPARCIE KLODY

Skok pionowy 305 mm

Sitowniki 150 mm

Numer 2

Srednica wspornika 40 mm

ZASILACZ

Moc 3 kW, 400 VV CEE 16A / 6 KM Kranman Ks791
Objetosc oleju 4L /5L

Przyblizona ilos¢ oleju w uktadzie przy podtaczonych wszystkich funkcjach okoto 10L




]

Niski

SRUBA/NAKRETKA

Definicja fgcznikdw na poprzedniej stronie.

)

©® =131 ]

Przejscia
Sruba krzyzowa

Sruba z rowkiem

Sruba blokujaca
Nakretka szesciokatna
Nakretka kotnierzowa

Podkfadka ptaska

SYMBOLE DODATKOWE

Poza obrazami, uzywane sg ponizsze symbole w
celu doktadnego opisu detali konstrukcyjnych.

10

Z

\\\\l !/

Tensilock

<~

\\\\l/////

U

70

7l

N

a ) D

Zamek Wpuszczony Koputa

Symbol opisuje kierunek
pitowania i jest powtarzany
podczas montazu.

Jesli ten symbol pojawia sie
podczas prac montazowych,
to przed ich wykonaniem
nalezy nasmarowac czesci.
Nasmarowac uszkodzone
czesci smarem uniwersalnym.

Symbol plus numer
oznaczajgcy pakiet wezy i
ztaczek.

TRVRYNY

Sruba szesciokatna

Sruba szesciokatna
(czesciowo gwintowana)

Sruba z tbem
szesciokgtnym

Sruba z tbem szesciokatnym
(czesciowo gwintowana)

Sruba kotnierzowa

Sruba kotnierzowa
(czesciowo gwintowana)

Sruba ryglowa

WYMIARY/DLUGOSC

Wymiary tgcznikow sa drukowane jako wymiar
Srednicy (M) ISO 68-1. Po tym nastepuje pomiar
dtugosci srub, wymiar sruby to czesc sruby, ktéra
znika w materiale, w ktérym jest zamontowana.

(Srednica) (Dtugosd)

M8 X 20

Symbol ten opisuje zalecany
punkt podnoszenia przy
podnoszeniu ciezkich
tadunkow.

Naciggnij mocno potaczenie



Dostawa

Dostawa uktadow hydraulicznych jest podzielona na kilka roznych
pakietow. Poszczegdine funkcje sg upakowane w sposob przedsta-
wiony na ponizszej ilustracji. Przed rozpoczeciem montazu nalezy

utozy¢ czesci zgodnie z ich funkcia.

01-00771-neu

99-00771-Box

01-00771-skp 01-00771-div

01-00584-skp
01-00767-skp

01-00627-skp
00-00102-skp

01-00627-div
01-00584-div
01-00767-div

01-00766 (T=r) 01-00474

04-00539 01-00766-skp
04-00441 j 00-00102-div
04-00442 04-00440
04-00477 04-00478

00-00771-1001 —‘

Optional
8310-001-0205

[H)H)®O®®D® ®(Y)

8310-302-0205

01-00663-skp
01-00663-div

=5 01-00617
( Operator-arm

Power:

- 01-00718 Petrol

. 01-00624-Neu —

230v
01-00702

400v
01-00703

— 01-00770 ———
®

11




A 01-00771-neu
"V 01-00584 02-00445

2 X

SUPPQRT

2 X
2 x = M8x75 03-02815

6x —M10x110

2x —M10x130 03-02816

1x = M10x90

4 x —M8x16 2 X
03-02838 ——  (515mm)

12 x = M8x20

8 x—M10x50

01-00584-skp 04-00488

4 x - M10x20

TRRIRRRY

6 x — M12x25 2 X
03-03036

S=p

2 x—-M8
17 x-=M10 3x

03-03038 ———— W .
12 x~ M8 %

8 x—M8

eoreoy

g T 0400538
T 0400537

3x - 03-02820 (61mm)
% 4x (1/4)

6x — 03-02822 (83mm)

04-00539
4x - 03-02830 m@m 4% (1/4-1/4)

1%\
4x — 03-02834 (23,5mm) b 2x (1/4- 1/4
©

4x - 03-02814

4x - 03-02839

4x - 03-02842 (29,5mm)

01-00584-div 2x — 03-02843 (100mm)

1x — 03-02971 (59,5mm) 99-00771-Box -
2x - 03-03293 N

2 X
01-00769
4x — (8,5x12x11)

SXAYo @giﬂ\




2

01-00627

01-00627-skp

8 x—M12x100

1 x—M10x100

2 x-M10x110

2 x—M10x140

TRERN

1 x—M16x100

5x-M12x30

3

A

8 x—-M12

1x-M16

@=)

5x-M10

10 x-M12

2x-M8

L

@@iﬁ oo o0

01-00627-div

®

04-00365

03-02730

2x — 03-02868 (105mm)

3x—03-02878 (77mm)

2x —03-02879 (35mm)

00-00771-1001 ——

>

N ‘\
(933,5mm)

®

01-00628

99-00771-Box

01-00771-neu

02-00468

03-02925

02-00447

02-00448

02-00469

02-00460

03-02871

04-00442

—— (450mm)

M 1x 04-00535

1x 04-00536

W 2x (1/4- 3/8)

g 2x (1/4- 1/4)

04-00441

M 1x 04-00532

1x 04-00531
4x (1/4- 1/4)

4x (1/4)

13




14

01-00771-neu

@4 024

1 01-00767
TOEBRDARD | TOERODARD
@ 4x—SGA20
4 x—M10x35
W 2 x—M10x70
@ 2 x - M10x100
01-00767-skp 4 x —BRB20
8x—-M10
2 x - 03-02898 (46,5mm)
@ 2 x - 03-02878 (77mm)
01-00767-div 4 x - 03-02926 (11,5mm)

M 1x 04-00534
M 1x 04-00533

W ax (172 1/4)

®

04-00440 2x (1/4- 3/8)

4x (1/4)

2x (3/8)

%@ 2x (1/4- 1/4)

02-00483

02-00485

04-00428

03-03041

®

04-00478

M 2x 04-00481

4x (1/4)

4 x (1/4- 1/4)

2x (1/4- 1/4)

01-00684 B-1001 (2x)

W 4x — M12x90
(8]

4x-M12 02-00461

A®

01-00684-skp 4x-M12

|




— 01-00617 ———
02-00465 ———
‘% 01-00771-neu
01-00560 05-00487 |
(&

02-00449

W 4 x —M10x25 03-02857

NG 4x-M10
=’ 04-00521
W 2x— M12x90 W
2 x—M8x20
N\ 4x-M12
01-00624-skp =’ ﬂ W 1% — M12x90
a
SKP powerpack 4 x—M4a ’/ 2x-M12
9 01-00617-skp W 4%~ M6x16
SKP operation <>
: 4 x-M6
arm ! X

04-00420 —2*
03-03106 —2
6 x — M8x14
@ 6x—M12
W 2x - M12x90
W 2x - M12x25
01-00766-skp W 10x - M10x80

@ 10 x= M10

02-00458 ——
1 x—=M8x20
01-00718-skp (. 1x-M8
" = @ W4X—M12x90

o‘\, 8x-M12

3 x—Mb6x12
01-00770-skp W

3x-Mb6

=
\Jd

An!




Q)

01-00771-neu

o 00-00102

— j 00-00102-skp

L

3
N
¢
00-001634-skp W
N
N

L

‘@i

00-00692-skp

02-00463
04-00436
2 x—M12x30
04-00365
2x—-M12
4 x - M10x70
7 x—-M10
1 x—M10x80
2 x—M10x110
03-02896
4x —M12x100 01-00652
8x—-M12
04-00435

01-00102-div ?

16

1 x—03-02878 (77mm)

1 x—03-02898 (46,5mm)

04-00477
1x — 03-02894 (90,5mm)

2x 04-00479

2x(1/2)

2x (1/4)

2x (1/4-1/2)

2 x (1/4-1/4)

1x — 04-00437

2x —03-02893

1x - 04-00554 E
04-00474

2x —03-02895

M 1x 04-00545

1x 04-00475
4 x (1/4- 1/4)
4x (1/4)

2x (1/4- 1/4)




©F

LOAD

— 8310-302-0205 —

01-00663-skp

01-00663-div

8310-001-0205

y

A

00l cesse

WIS

8 x—M10x20

4x —M12x90

2x—=M12x110

2x —M12x130

4x — M10x25

8x —M10x30

2x —M12x55

4 x — M8x40

8 x—-M12

20 x-M10

6x-M12

4 x-M8

8 x—BRB10

4 x-BRB12

2x —03-03094 (97mm)

2x—03-03105 (78mm)

2x —03-03102 (21,8mm)

’ 4x — 04-00553
Q)

AN

03-02902

02-00481

02-00472

04-00552

02-00482

02-00470

03-03001

2 X

2 X

2 X

04-00468
M
M

AN
J
e

2x 04-00592

16x (1/4)

16 x (1/4- 1/4)

4x 04-00470
2x 04-00471

2x 04-00472

17



MONTAZ

@ _A
01-00767 = v

TOEBDARD

o214

TOEBDARD

LOKALIZACJA

Aby wszystkie funkcje zmiescity sie na szynach,
wazne jest ich rozmieszczenie. Zaczynamy od zigczy
na szynach, a nastepnie liczymy ukfady otwordw z
biezacych ztaczy, aby znalez¢ witasciwe potozenie.

Montaz oparty jest na szynach pitowych z
przedtuzeniem. Jezeli montowane jest drugie
przedtuzenie, to powinno by¢ ono zamontowane na
dalszym koncu szyny.

Do rozpoczecia montazu potrzebne sg czesci z opa-
kowania. 01-00767 Dla wygody zalecamy utozenie
wszystkich elementéw ztacznych na podktadce lub
podobnym podtozu.

Symbol opisuje kierunek

%a/fJ‘: pitowania i jest powtarzany

podczas montazu. Obraz otworu

Lokalizacja 01-00767

Ustawianie poétek na ktody drewna (bale)
odbywa sie na rurach nr 3 i 5 patrzac w
kierunku pitowania. Pétki sg nastepnie

0

W celu zainstalowania nowych funkcji w
szynach nalezy zwolni¢ istniejace pdtki na
bale, aby utatwi¢ instalacje nowych funkcii.

Jesli ten symbol pojawia sig
podczas prac montazowych,
to przed ich wykonaniem
nalezy nasmarowac czesci.
Nasmarowac uszkodzone
czesci smarem uniwersal-
nym.

umieszczane na szablonie otwordw 3 liczac od
ztacza rury w kierunku pitowania.

Policzy¢ uktady otwordw od ztgcza rurowego,
pdtki na bale powinny by¢ umieszczone na
trzecim uktadzie otwordw od kazdego ztacza
rurowego

Ztaczka
rurowa

szynowe

Kierunek
pitowania




O @

co BTe§ @ =% ®

01-00767

4 x —M12x100

4x—-M12

4 x—M12x100 + M12

4x-M12

1 x-=M10x100

1x-M10

1 x—03-02878 (77mm)

2 x - BRB20

2 x=SGA20

o
WP




01-00767

Nalezy zwrdci¢ uwage, ze dwie podpory nalezy
zamontowac po obu stronach odpowiednigj potki.
Podpora (toe board) (1) musi by¢ zamontowana
najblizej pozyciji roboczej.

2x — 03-02926 (11,5mm)

@W 2x - M10x35 5V

W 1x — M10x70
@ 3x - M10

@ 1 x — 03-02898 (46,5mm)

Zalecamy utozenie wszystkich elementéw ztacznych W celu zainstalowania nowych funkcji w
na podktadce lub podobnym podtozu, aby utatwic szynach nalezy zwolnic¢ istniejgce pdtki na
prace. bale, aby utatwi¢ instalacje nowych funkgciji.

OSTRZEZENIE - RYZYKO USZCZYPNIECIA!

W tej czesci montazowej istnieje ryzyko obrazen
spowodowanych zmiazdzeniem, dlatego podczas
montazu nalezy zachowac ostroznosc i uzywac
rekawic roboczych. -

01-00584 \v/

M8x16

@W 2 x— M8x16
w 4 x - M8x20

@W_ﬂ) 2 x— M12x25
2 03-02820 (61mm)




@ 01-00584

% J 04-00539

2 x—M12x25

S~

%@
@

1x —03-02820 (61mm)

‘ .




01-00584

1 x = M8x75

s
@=

1x-M8

2 x—M8

2x — DR-01467

2x —03-02839

2 x—M10x20

1

1 x-=M10x110

1x-M10
1x —03-02822 (83mm)

2x —03-02830

2x - 03-02814

03-02971
(59,5mm)

M10x90

1 x=M10x90

1x-=M10x110
2x-M10

1x —03-02971 (59,5mm)

19238 @ Lelat
S
\

1x —03-02822 (83mm)




1x —03-02822 (83)mm '?
) N
|

8 x—M10x50

8 x—-M10

1 x—=M10x130

1x—=M10x110
2x-M10
1x — 03-02843 (100mm)

2x—03-02834 (23,5mm)

2x —03-02842 (29,5mm)

o\
§ "

e
@ 03-02843 @

(100mm) @ / I
03-02822

03-02842
(29,5mm)

M10x110

03-02834 (83)mm

-0

23



A
01-00627 <| ‘ <|'V
<>

GRIP

0

W celu zainstalowania nowych funkcji w
szynach nalezy zwolnic istniejace potki na
bale, aby utatwi¢ instalacje nowych funkcii.

Zalecamy utozenie wszystkich elementéw ztgcznych
na podktadce lub podobnym podtozu, aby utatwic

prace.

4 3 2 1 0

Position 01-00627 I_E!}_*L

Ustawianie potek na ktody drewna (bale) odbywa ' o % o o8 o
sie na rurze nr 4 patrzac w kierunku pitowania.
Nastepnie umieszcza sie zacisk sztyftowy na o B o 8

schemacie otwordw 3 i 4, liczac od ztgcza rury w
kierunku pitowania.

gigth
a
y

@

24 Kierunek pitowania



@ 01-00627
—~

03-01976
<=

w 4 x—M12x100 +M12
Q o w

O

@W_ﬂ) 2 x-M12x30

8 x—M12x100 +M12

Ol
>

8x—-M12

®

@W_ﬂ) 2 x—M12x30




01-00627

- )
N )
. o - y
1x—-M10x110 ‘ ,
- Vo
/ 03-02878 ° &
1x—M10x140 (77mm) &L
M10x140
2 x - M1 \
X 0 @l

1x — 03-02868 (105mm)

(
1x - 03-02878 (77mm) @

1 x = M10x100 @ 2 - 03-02878 (77mm)

1x=M10x110 @ 2x - 03-02879 (35mm)
1 x—-M10x140 @ 1x — 03-02868 (105mm)

2937 @ Tegg © ©

| Ok
1
Vé‘

M1010§/ :';"
X |

03-02878 $\
A
5

(77mm) \&
// -
o
03-02879 /
M10x140 M10x110

(35mm)
26

03-02868
(105mm)




N
o
O
=
?
1
o

(LI




00-00102 S ot

®

W celu zainstalowania nowych funkcji w
szynach nalezy zwolnic¢ istniejgce pdtki na
bale, aby ufatwi¢ instalacje nowych funkgiji.

Zalecamy utozenie wszystkich elementéw zigcznych
na podktadce lub podobnym podtozu, aby utatwic

prace.

Position 00-00102

Ustawianie potek na ktody drewna (bale)
odbywa sie na rurze nr 4 patrzac w
kierunku pitowania. Nastepnie podktadka
jest umieszczana na otworze 6, liczac od
zZlgcza rury w kierunku pitowania.

4

TN

——

0o

o O

o © o

oL

-
\\v

. .
[nn‘
. .

- o

———— o o]

= Kierunek

pitowania



4 x —M12x100 +M12

4x-M12

2% (&) @

4 x-M10x70

4 x-M10

1 x-=M10x110

1x-M10

1x —03-02894 (90,5mm)

1x-=M10x110
1 x—=M10x75

2 x—M10

1x —03-02878 (77mm)

1x — 03-02898 (46,5mm)

2x —03-02898

SEEY ORI TORI{O

03-02894
(90,5mm)

03-02898
2 (46,5mm)

03-02878 S

(77mm) 29




2 x—-M12x30

2x-M12

1x — 04-00437

04-00550 B751pro
04-00435

1x - 04-00554

@

Regulacja napiecia tancucha

Wyreguluj napiecie taricucha, luzujgc sruby
mocujace miecz, a nastepnie dokre¢
taricuch za pomoca przecinaka lub tomu.
Nastepnie dokre¢ Sruby.

30




8310-001-0205 @y

LOAD
Lokalizacja 8310-001-0205
Ustawienie tadowarek do ktod odbywa sie na rurach
nr 315 patrzac w kierunku pitowania.
Policzy¢ rozmieszczenie otwordw w ztgczu rur.
Zalecamy utozenie wszystkich elementéw ztgcznych W celu zainstalowania nowych funkcji w
na podktadce lub podobnym podtozu, aby utatwic szynach nalezy zwolnic istniejace pdtki na
prace. bale, aby utatwi¢ instalacje nowych funkcii.
3 2 1 0
4 6 5 4 3 2 1 0

’ \ I

0 AT~ o 0 N

oy
=

Kierunek

pitowania 31



@ 8310-001-0205

W 4 X~ M10x20

4 x-M10
@ 4 x-M10

@

w 2 x - M12x100 +M12

2x-M12

@ 1x=M12

1x-=M12

3)
Y/

@ 1x - 03-03094 (97mm)

32

03-03094
(97mm)




8310-001-0205

(®

- M12x110

1x
1x

)

1x —03-03105 (78mm

\d

M12x55

1x-M12

1x

PP
Y

1x—03-03102 (21,8mm)

o



4 x - M10x25
4x-M10

@W 4 x -~ M10x30
@ 4x-M10

34



01-00560

Aby rozpoczaé kolejny etap, nalezy uzy¢ czesci z
pakietu. 01-00560. Zalecamy utozenie wszystkich
elementéw ztgcznych na podktadce lub podobnym
podtozu, aby utatwi¢ wkrecanie srub.

T

4 x —M10x25
>
N\ 4x-M10
2

\/@ 78,5mm

2 x—M8x20

1 x=M12x90 +M12

1x-M12

2 x—=M12x90 +M12

Jol)

2x-M12

&

0

W celu zainstalowania nowych funkcji w
szynach nalezy zwolnic istniejace pdtki na
bale, aby utatwi¢ instalacje nowych funkcji.

35



00718

01-

o~
i
=

+
o
S
=

>
o~
-
=

I

>

m

1 x—M8x20

01-00560

4 x —M6x16

- M6

4 x

"\
.

=

6 x — M8x14

N

4 x-M4

N
@)

36 @ 4x-

|8

M4



ZAWOR SPRZEGAJACY/
SILOWNIKI HYDRAULICZNE

= S
PAKIET =
ZAWOROW SRl
Do pakietu zaworéw mozna podtaczy¢ cztery @ =
funkcje. Funkcje sg potgczone z rzedami za
pomoca potgczen

—
1 3 5 7
Potaczenia | [ﬁ faYlraN )
= A= ISR/ IS
| — ~
i \@EQ;%?
Potgczenia @\p\ (j ita j ()
AN g
Zﬁ 4 6 ?8
Lokalizacja funkcji .A Allep-A
chazaciarenkel 9 [ <L IS0 € VJ
SUPPQRT GRIP TOERDAR

Podtgcz odpowiednig funkcje

do proponowanych przytaczy.

PRPTEEEEEE T 01-00584 01-00556
01-00627

37



> S B €
iy s \!C%\, s - it

) "GY I

1

O,
@f
)
®

=
&
o]

G

PN |
@oe I @., @ =$ ©z
ROTATE TOEK)ARQI LOAD
01-00102 8310-001-0205
01-00584

38



C

Zawory do potaczen réwnolegtych

Aby zawor 2 dziatat prawidtowo, musi by¢ potaczony
z zaworem 1. Podtgcz zawory w sposob pokazany na
ponizszej ilustracji. Przed dokreceniem sprawdz, czy
wszystkie powierzchnie uszczelniajgce sg czyste.

Wtyczka przenoszaca
(carryover plugg) T:2

Aby zawdr mogt dziata¢ prawidtowo, nalezy
usunac wtyczke z portu T:2. Odkreci¢ pokrywe,
wykreci¢ wtyczke i ponownie zamontowac
pokrywe.

1x - 04-00439
1x - 04-00444

04-00483




01-00718

Agregat benzynowy ma szybkoztgcza na
przewodzie P/T, zamontuj szybkoztgcza
na wezach pompy i zbiornika, a nastepnie
podtacz go do agregatu benzynowego.
Przytacze w zaworach jest takie samo dla
obu jednostek.

1x - 04-00574

PAKIET ZAWOROW

’ Strona ttoka

Sitowniki hydrauliczne (f/%

’ Strona drazka

Aby utatwic taczenie sitownikow
hydraulicznych, definiujemy przytacza jako
strong ttoka i strone ttoczyska.

Podtaczenie sitownika hydraulicznego

Firma Logosol zaleca, aby przytacza ttoka z
sitownikéw hydraulicznych byty podtaczone po
stronie ttoka pakietu zawordw.

Strona il
D tloka W

Strona
drazka

40



Przytaczenie sitownikéw hydraulicznych

Zamontuj weze na sitowniku hydraulicznym. Zwrdécic
uwage na potozenie odpowiedniego weza na
sitowniku i zaworze. Weze podtaczone do sitownika
od strony ttoka musza by¢ podtaczone do zaworu
od strony ttoka. @ Zwrd¢ uwage na ilustracje
pokazujgcy, po kiorej stronie tartaku nalezy
poprowadzi¢ weze dla poszczegoinych funkcii.

Nastepnie wykonaj procedury dotyczace innych
funkcji zgodnie z ich instrukcjami.

Przed rozpoczeciem pracy przy pierwszym
uruchomieniu maszyny nalezy dwukrotnie

sprawdzi¢, czy wszystkie potgczenia sg prawidtowo
dokrecone.

Kat potaczenia

na ilustracji pokazano kgt potaczenia wezy dla
kazdej funkcji w widoku z gory.

01-00584 A
79

SUPPRT

1x - 04-00539

Pozycjonowanie wezy hydraulicznych

Na rysunku pokazano, po ktdrej stronie toza pity
nalezy poprowadzi¢ weze dla poszczegdlnych
funkciji.

Uwaga! Uszkodzenia spowodowane
cieciem. Nigdy nie dotykaj przewodow
hydraulicznych znajdujacych sie

pod cisnieniem, olej z przewodu pod
cisnieniem moze przeniknac przez skore
i spowodowacé powazne obrazenia.

Nie podnos ani nie obstuguj podtaczonego
sprzetu hydraulicznego w przewodach lub
ztaczach.

Podczas instalacji i prac konserwacyjnych
nalezy ostroznie obchodzi¢ sie z przewodami
i ztaczami hydraulicznymi. Unikaj ostrych
zagie¢ na przewodach hydraulicznych. Ostre
zagiecia powodujg uszkodzenie wezy

i zwiekszajg ryzyko awarii.

04-00538




04-00535

GRIP

) . 04-00536
@ 01-00627 <—| | ﬂ'A
. \Y
<>

1x - 04-00441
1x - 04-00442




04-00474
04-00477




01-00584 _A
o
TOEBDARD

04-00478

04-00472

04-00471

04-00470

04-00470




WAZ HYDRAULICZNY

Mocowanie weza hydraulicznego

Weze hydrauliczne musza by¢ zamocowane pod
tozem ktody drewna na jej drodze miedzy funkcjami
a potozeniem roboczym. Przymocuj weze za
pomoca dostarczonych wspornikdw. Zwrd¢ uwage
na rozcigganie wezy, staraj sie zminimalizowac zwis
wezy miedzy wspornikami i upewnij sie, ze nie sg one
Scisniete tak, ze wsporniki powodujg zuzycie wezy.
W punkcie kontrolnym nalezy zawiesi¢ i zabezpieczy¢
nadmiar weza pod pomostem roboczym za pomoca
pasow napinajgcych. Instalacja platformy znajduje sie
na nastepnej stronie.

Zamontowac ostone przewoddw na wezach
W CzescCi ponizej zawordw.

Weze hydrauliczne musza by¢ zamocowane pod
tozem kiody drewna na jej drodze miedzy funkcjami
a potozeniem roboczym. Uzyj dostarczonych
wspornikdw, uwazajac, aby rozciggna¢ weze tak,
aby nie zwisaty miedzy wspornikami, i aby ich nie
scisnac, co spowodowatoby zuzycie wezy przez
wsporniki.

g 10x — M10x80
@ 10 x - M10



Plac manewrowy

Przewody hydrauliczne musza by¢ zabezpieczone
podczas podnoszenia do pozycji roboczej. Uzyj
dostarczonych wspornikdw, uwazajgc, aby zebrac weze
w uporzadkowang wigzke i upewniajgc sie, ze nie sg
one scisniete tak, aby wsporniki powodowaty zuzycie
wezy. Po zamontowaniu zaciskéw wezy przystgpi¢ do
montazu podfogi nad agregatem hydraulicznym.

2x —M12x25
2x — M12x90

4 x—-M2

4 x —M12x90 +M12

4x-M12

% =%

Regulacja wspornika bali

Kat nachylenia wspornikéw bali mozna odpowiednio
regulowac. Celem tego jest uzyskanie kata 90 stopni
w stosunku do pdtki na bale. Odkre¢ sruby mocujgce
wsporniki bali do pétki. Nalezy pamigtac, ze gérna
Sruba znajdujaca sie na srodku szyny powinna byc¢
poluzowana tylko w bardzo niewielkim stopniu.
Nastepnie wyreguluj kat za pomoca pokretta. Gdy
stosunek katéw wynosi 90 stopni, to nalezy dokrecic
Sruby mocujace i pokretto.

Regulacja poétki na kiody (bale)

Jesli po montazu wsporniki kidd znajduja sie na réznych
wysokosciach wzgledem siebie, nalezy je wyregulowac. To wtasnie
dtugosc podnosnika okresla wysokos¢ podpdr kidd (bali). W celu
regulacji nalezy poluzowac sruby poétek na bale i ustawic potki w
podtuznych rowkach tak, aby wsporniki bali byty wypoziomowane.
Nastepnie dokre¢ potaczenia srubowe.




REGULACJA

Regulacja napiecia fancucha

Wyreguluj napiecie tarcucha, luzujac sruby
mocujgce prowadnice, a nastepnie dokrec
taricuch za pomocg tomu. Nastepnie dokrec
Sruby.

Regulacja stopy zatadunku kiody (bala)

Aby tadowarka do ktéd mogta pracowac, stopa musi
by¢ tak ustawiona, aby opierata sie na podtozu. Zwolnij
Sruby i opusc¢ stope, sprawdz kat nachylenia nogi
wzgledem znaku, a nastepnie zamocuj stope.

Gdy noga dotknie najgtebszego
punktu znacznika, noga jest
ustawiona pod witasciwym
katem.

a7




PRZY PIERWSZYM URUCHOMIENIU

Uwaga! Zagrozenie pozarowe. Olej
hydrauliczny jest wysoce tatwopalny,
nie nalezy wykonywac prac goracych
w poblizu elementéw i urzadzen
hydraulicznych.

0

Uwaga! Ryzyko uszczypniecia. Nie wolno
przebywaé w obszarze roboczym, gdy
sitowniki hydrauliczne sa obcigzone.

Uwaga! Uszkodzenia spowodowane
cieciem. Nigdy nie dotykaj przewodow
hydraulicznych znajdujacych sie

pod cisnieniem, olej z przewodu pod
cisnieniem moze przeniknacé przez skore
i spowodowacé powazne obrazenia.

> b b b

Uwaga! Oparzenia. Przed przystapieniem
do pracy z zasilaczami i przewodami
hydraulicznymi nalezy odczekaé, az
sprzet ostygnie. Podczas pracy w

oleju hydraulicznym moze dojs¢ do
wytworzenia wysokich temperatur.

e & & &

Pierwsze uruchomienie

Po zakoriczeniu wszystkich prac montazowych i
podtgczeniowych nalezy sprawdzi¢, czy wszystkie pofgczenia
na maszynie sg prawidtowo dokrecone. Nastepnie napemij
zbiornik olejem.

Nastepnie nalezy uruchomi¢ pompe hydrauliczng i uruchomic
jedna funkcje naraz; moze to troche potrwac, zanim ole;
wypetni uktad i wypchnie powietrze. Umies¢ chtonng szmatke
pod sprzegtami kazdej uruchamianej funkciji. Sprawdzi¢
szczelno$¢ ztgezy.

Zanim w catym uktadzie pojawi sie olej, moze by¢ konieczne
kilkukrotne napetnienie go. Nalezy uwazac, aby podczas
napetniania przewoddw hydraulicznych nie dopusci¢ do
oprdéznienia zbiornika oleju. Jesli zbiornik jest pusty, do uktadu
dostaje sie duza ilos¢ powietrza, a jego usuniecie zajmuje
wiecej czasu niz to konieczne.

Jezeli podczas uruchamiania pompy nic sie nie dzieje, nalezy
sprawdzi¢, czy rekawica pompy nie jest odwrocona w fazie.

48

Podczas instalacji i prac konserwacyjnych
nalezy ostroznie obchodzi¢ sie z przewodami
i ztaczami hydraulicznymi. Unikaj ostrych
zagie¢ na przewodach hydraulicznych. Ostre
zagiecia powodujg uszkodzenie wezy

i zwiekszajg ryzyko awarii.

Nie podnos ani nie obstuguj podtaczonego
sprzetu hydraulicznego w przewodach lub
ztgczach.

Podczas pracy z urzadzeniem nalezy zawsze
uzywac oleju hydraulicznego zalecanego
przez firme Logosol.

Nalezy zawsze usuwac wszelkie wycieki oleju
hydraulicznego z produktu i miejsca pracy.
Resztki oleju hydraulicznego stwarzajg dla
uzytkownikéw ryzyko poslizgniecia sie.

Podczas pracy z urzgdzeniem nalezy
zawsze uzywac chtonnych Sciereczek pod
urzadzeniem.

Olej hydrauliczny

Olej hydrauliczny:
(ISO VG 32)




UZYTKOWANIE

Jedli okablowanie funkcji zostato wykonane zgodnie z
opisem, funkcje powinny wygladac tak, jak pokazano na
ponizszym rysunku.

4

SUPPRT

Shv

GRIP

<l

<>
GRIP




UZYTKOWANIE

4
““““

’’’’

0
“““
\

|||||

2
TOEBDARD

©P

LOAD

50



TRANSPORT

Transport maszyny

Jezeli maszyna jest wyposazona w zestaw przyczepy i
ma by¢ przewozona, nalezy sprawdzic¢, czy wszystko
na maszynie jest zamocowane. Przed rozpoczeciem
transportu nastepujgce funkcje hydrauliczne muszg
by¢ ustawione w potozeniu transportowym. Przed
transportem nalezy dokfadnie sprawdzi¢, czy nie ma
kolizji miedzy funkcjami.

Pozycja transportowa tadowarki bali

tadowarki bali musza by¢ ustawione w pozyciji
transportowej, zanim tartak bedzie mdgt zostac
przetransportowany. Rozpocznij od uniesienia ciezarow
do pozycji gérnej, wykonujac sprint podnoszenia (1).
Nastepnie podnies¢ stope tadowacza za pomoca
dzwigni hydraulicznej. Nastepnie wsun stope w ramie
podnoszace ktody drewna (2), Zwrd¢ uwage, ze stopa
musi znajdowac sie w gérnym potozeniu w rowku
regulacyjnym.

Nalezy pamietac, ze ramie napinajace
brzeszczot w glowicy pity musi by¢ ustawione
tak, aby uchwyt T byt rdwnolegty do szyn, aby
uniknac kolizji z tadowarka do ktdd w pozycii
transportowe;.

Pozycja transportowa
wspornikéow bali

Podczas transportu wsporniki bali muszag byc¢
ustawione w goérnej pozycji, w przeciwnym razie
przeswit bedzie zbyt maty i maszyna moze ulec
uszkodzeniu.

Potozenie transportowe zacisku drazka

Przed transportem zacisk masztu powinien by¢
ustawiony w skrajnym potozeniu wewnetrznym, aby
zapewni¢ maksymalny przeswit.



01-00627

ou dieg

12900-10

ou Bu

10019 dweyd 6o

anss| | “ou 199ys

95:€1 20-€0-L20C
ones 158

(Mw-) wnipaw
1-89.¢ OSI

526'99 o o
o jesouse
‘oN dieo) janssj uonduasaq |
z o] 19x0elg L| 9¥900-1L0 l
z juideddn| L 06S00-L0 ¢
z dweyo 607 Jepuljko |eyuozioH| || 8¥900-L0 €
) Alquesse dwei| || G2900-10| ¥
z Jeq [ejuosuoH|  Z| 0€.20-€0 S
z obewed| || 82900-10 9
z wbujeoelg L) 64900-L0 Z
] Auljemoq) | /$900-L0 8
i — i
Sim— 2
uononpoud auesaid Jeye sebuey) Hr .wmwwmo b [4
anss| | anssj|
Sylewa aje
3 N lesn led pIO MoN
5 ; 7 ] T S

Sexonys sl s

52



01-00560

“ou n_.mm_i

0950040 ‘wIse Jun P
4N

E.l2l  1emod g aaeA TOSODO0T A

ZEE| EL-L0-1Z02 W | (3u-) winipaw % T—— 2o

BAPS 156 fa pamanay Kawwexd|  |-gorz oS! s @ “.Hrf_i...

liva 1) 01 “3E SSOUERNL -

ubizm JELRER EFELED 9 —.”w_mnn m.d\

‘oN duen) |anss| uonduasag [An ouuy :Mhh_

z ‘wse yoed Jlsmod| || ¥Zo00-b0] )

Z uue jopessdo| L) /1900-L0| g

z | CWSE SAEAl || F5O00-10[ €

Z CWsESAEA| || £5900-10] ¥

¥ Joold) || 8S¥00-E0] G

21 8°8 06*TLIN L LOF OS] S9N Malds|  § g

GA 88 ZLN ZEOF OSI NG I 8 L

q21 29 TLXOW S9N MRS £ 2

G213 9N NOW INN| - €] 6]

02} G 949 JsUsep| § at

a1 2 G NHIN NN # Ll

z adfojoud Jaye dn-uesfs pue anssi-dn

W esgar | F <

sued BufUspun uo sanss| man

1z
W |gz-coco| € €

Syieway

BNss| | anss|

Jasn | 91eqd Do maN

sopnelpAH p seuo Ajuo ssn)
S-S oy PSS OS]l
uognesy

Z 1#3ys uo weabep nano synepdy 255

#=od 3 g5od wpog suogoury gg oy |
s E9od Ao suogouny - sog \_
) “euendo f

53



01-00556

ou n_.mm__

€2900:10, | P1E0Q30} g

UL aunespid FOSOD0T H

TEE) LI WIN | (=) winpaw S —
BAES 15 kg pewmEnEy A umEsg L-BOLT 051 " @ F
SETTL 10} "I SIUERNDY -

Jubiam BN ErRuED G —.“m_ﬁ.u m(q,
a . u
nssj uondussaqg rAp oUUY | gy
I JECILEE I G8F00-20| )
Z OFSX0E@ ay| | WOE0-E0| &
I WE pJEOGa0]| | E8F00-20| €
EYoLUqUEld| € 0Z 94| ¥
0z vo$ buu Buluelsy| 7 G
LiE SONVHHIATIEENA H3IANOADINYHAAH L0 4810 | BZrO0O0-#0| 9
C JXGES| 1 BEBZO-E0| 4|
C Pt | B4BZO-E0| 8
ATUYSSIUENXSS| L|O0LX0LIN S9W| 6
Japinwisueld| | O JN9N| 0L

ATUyssjueNxas| || DZX0LW S9N

I 8«9l Jeseds| T 9Z6C0-£0

ATUYSSIUBNXSS| £ SEXOLWN S9N

rd pleod a0l | OFF00-+0
anss| | anss|

SHewsy J1asn | 21 IO WaN

MSIA P|QUIBSSY

S 0 AR TR R

ST 8 A T TE ) SRt e )
oW PR A R

4P 1S 19 e A LS ) S CARSA LD S L] 6 T I

e pR

.10 PHRGAL LK) R i o B0 400 AR A
) AP T L) B RIS £ ) I BALITER [+ B

S LS O R DA Bl A1 I (9D



01-00584

55

‘ou deg
78500-40 ZA pJoddns -
Ly I
e.lLy  BorounespAH JOSOODOTH
BTLL ED-ETHLZ0E S3| () wnipsw R—— S
BT 1= =g pamEAEy ki LwEs] \-BRE 0S| — @ _.ﬁ
Gip'PD 0} “3IE SECUESSI] -

Jubiias ELEEN emzs| Ob- —.”m_nnw M(
lanss| uonduasaq A ‘ouryy Ewhh_
€ wse spinb yoddns 6o g FPO00-10 H
z WSE J3puiif Nnelpiy I EFo00-1L0 g
rd wse yoddns 60| g FFo00-L0 £]
Z HUI JSISUEL UONoLW L 190010 5

“Japio sauss-aud 1oy ubisap paziundo 53 om.wwu.n L C
"Z1900-10 At paoe|dal 53 3 z £
Z¥900-10 ‘PSIEPAN ##900-10 8 £#900-10 'L #900-10 SLe-E0s0
Syewsy sesn | ateq | | SN

=
£
i
T
H
H
@
-]
E
g
B
i

F

e s o oag o clnd ane ey pes 10 el gy

i
E
&
¥
a
|
-
H
i
B
]
i
F
L
3
n
B
S
]

' g e ko e 30

e R 0 AL T S G L B SR 0 5 RS 2 AT S

0 ) A AR L S L AL TS TR



01-00644

- ou des
gﬁ.n.._ ...__mﬂn_ wse e
X yoddns 607 JOSOD0TH
. O J o8t
= m_u.mnm.,—.wmnnﬁ. kg pamapay g _L_.Mw Q_._—Lnum“m_._w__”.m._." = @ g
= Jubiam p—— - mmﬂn_m_w_.ww.w .v. —.”m_ﬁ.u m.{.
“oul
anss| uonduasaq Ao "ouuy way
£] pol yoddns 60| | SEBE0E0] I
I Jajol yoddns 607 Z GEBEDE0| &
g ajed sjbuew by | 918E0-E0] €
g sieid sjbuen yag| | SIEZ0-E0] ¥
£] speid sbeyury) 7 FIBEO-ED| G
fl JoUSSE] YUl joAld| € 0E8€0-£0) 9
I UEYS jujj wopog) | EFBE0-E0) 2
I J97eds JUBWalIoIR) £EXa'ZHOLE| T CZBE0-£E0) B
L Jaoeds wopoq woddns Bo| 7 ZFBE0-£0l  §
fl WW g=i@ ‘W | 1=7 "Ww g1@ ‘1sseds| 7 19¥L0-4al 01
0Z4 6°0) OZX0LN SO4N 'MBIIS 18008 Junsislunod| 7| 0ZX0LN SO4W| L1
874 '8 ‘Noq s0eweD DELXOLN J8AN|  LIELX0LIN 48AN] Z1
874 88 ‘Noq sbewed gL IXDLN J8AN|  Z| LIX0LN J9AN| 1
qz4 'g'g ‘Moq ¥aH S/XBIN S| LPH G/XBIN S9N| I
gz 'ISysem uleld giN g4d| 7| Wield 8N 84d| Gl
024 8 ‘00N JNGN SOUBY UM INN| - €| & DA JINGIN| 81
4z} 'g S5E]3 ‘DUl UOAU UIIM INU 4007 SN INOWT) L M0 SN WOl /1

‘pajepdn 8ESZ0-E0 PUE 918Z0-E0 'GLEBZ0-E0 53

Lz
0Z-L0-5k

SjEWEY J1asn

31eq

anss|
[4[e]

anss|
maN

% LB g U LB g8 e ke |

L

0 L O LEIR1 % 30 4 S0 LN A1 A0y [ 1A ] [UR)

ot gy gy 7 L

E
§
i
F
i
i
£
]
H
i

i
B
¥
&
u
B
g
¥



01-00642

:ou dien
G828L-1190 ‘1BL
790010 wise apinb
Y S Hoddns 607 TOSODO0T H
9521 20-Z1-1202 I | (sjw-) wiipeuw |5 TS . Fost
anes jse :Aq pamainay :Aq umeiqg 1-89/2Z OSI % avous @w
889/ 0} "00B S80UEBIB|0} . MaIA papoldxg
RUTIEI ETE |essusd vl :o|B0g m<
¢ n .> . - -Oc
nssj uonduaseq |'AJo ouuy woy
14 WISe pjom awel} Uule|y l S¥100-20 3
L ‘wse apinb poddns 6o | 69200-10| 2
3 Jeoeds papeaiy | 3 02820-€0| €
9z} 8'8 0CX8IN 4S9 MaIdS| G 4
92} 8'8 9L XBIN 4SON M3Idg| ¢ S
924 6'0L GZXCLIN S9N MaRS| ¢ 9
924 8 8IN IN9JIN maJos| G A
9z} 8IN gdd 18ysep\ l 8
L 18jusdXy l €6¢€0-€0 6
MBIA POjqUIBSSY
pejepdn Gv00-20 s3 9 v | e
"0,620-€0 POPPY "t @nss! 0} pajepdn G100-20 S3 om.mﬁ.mo 4 €
uononpoud 1z
Ul 8|qUISSSe am jeym Joy “Ju Jed mau e spejy W gy 1oy € 14
onss| | anss|
SHIEWS
1 <] J9sn | aeg IO MON
B

8 T A 9

400 JuBLINYOP ey

d Aue 1oy pasn 1o "ed piiuy




01-00644

ou dieg g
S8281-1190 “lBL 3
yrooolo wse
ol Hoddns 607 JOSOODO0T H
95:01 60-€0-1202 S3| (pw-) wnipsw RW'M - Josi B E
:anes jse] Aq pamainay Aq umelg 1-89/2Z OSI @IW g H w
g 0] "00B S80URIS|0] . 239
o 1b1om eueje ,macm,od vl aleds mU< i u 5
‘ou g
anss| uonduosaq "f10 OUBY |y iz
€ poJ poddns 6o | 8€820-€0 3 ’
l Jojjospoddns 60| g 6€820-€0, ¢
S ojed sjbuey ybry| | 91820-€0 €
S ojeid sjbuew yoi| | G1820-€0 1
€ ojeid abexury| g ¥71820-€0, G
Z Jsusisey ull JI0Ad| ¢ 0€820-€0| 9
l yeys yuljwopog| | €¥820-€0 2
l Jaoeds Juswiadlojuial €8X8°ZX9LF| 2 22820-€0, 8
l J90eds wopoq poddns Bo| gz Z2¥820-€0 6
Z Ww g=Ig ‘ww | =7 ‘ww g} g ‘1eoedg| g /9v10-4d| 0L
9z4 6°0L 0ZX0LIN S9IN ‘MaJOS 19X00S Junsiaunoy|  g| 0ZX0LIN S94N| L1
924 8'8 ‘)0q abeled 0gLX0LN A9AIN] L ELXOLIN 49AIN| 2L
974 8'8 ‘)0q 8beled 0L LX0LN 4GAIN| 2/ LIXOLIN 48AIN| €L
gz4 'g'8 110q XoH G/X8IN SON| L ®H G/X8IN SON| Pl
qz) ‘Jeysem uleld N g49| 2| uleld 8N g49] Gl =
9z4 8 ‘0LIN JNQIN ‘oBuey UM INN| €| 8 ‘OLIN JN9IN| 91
gz} ‘g ssed ‘Bull UOJAU yum Inu %007 QN INOINTTL LIMO0T 8ININOINTL 2L
‘pajepdn 8£8z0-£0 PUe 91820-€0 ‘G1820-€0 S3 om.ﬁm.mr 3 4 :
anss| | anss|
silewsy J9sn | 8edg PIO MoN
8 T L 9 T S 14 € 4 3

58



01-00672

LS

59

ou dregy
¢L00’}0.., Q| T
-]t sasuen vonow 7OSO0D0T H
BNE8|[ oulE8UsS -
BZ90 E0-ET-EIE 53| (yw-) wnpsw T—— 2o
“BMES 15E] ko pamaaay A e \-BOLE OSI — @ _r.r_i.ﬁl.r..r_
28301 0} 308 SSCUEENDY -
B ufizy EUREN emuzo| O —.“.w_n.nu m{
"o
lanss) uonduasaq 1Aan oUNY | oo
z ol jui uonow| € BEOEOED| |
Z adid yui uonow|  Z OE0EQ-ED| &
b Jadeds WaWadloR) £GXE'TXOLE| T ZTBTO-ED| €
! Jaaeds doj Jspulfio) ¥ PEBZO-ED| ¥
gz g°g “sbUeY ypum o4 %BH 0GX0LIN ASON|  B|0SX0LIN 4S9l| G|
0z ‘g ssefD “sOUey Uum INN OLIN WSJIN| OLINN OLIN WOJW| 9
GZ4 g'g ‘Yoq sbeweD QLLx0LN JAAN|  TILEXOLIN A8AN 4]
L]
(o] LI
& / ® .
[bappe 53 - 3 [

SMaUIDS aIol “pajepdn REOE0-E0 PUB 9E0E0-E0 nE-E0-en

anss] | anss|
SHIElUS,
HIEWSY Jasn | =eqg plo | MeN

JuSWEal) SIEUNS ON
BUETNEEN ST

usyouq sabps dieys
:al0N

r/—.

ko a0

A AP USRS B 0 (LR K DA U By 5 L B I

L 1 4Gk 0 D4 Bl AL1B 10 P8 10 e Dy

T T T T ] T g



01-00634

1 1 2 1 3 1 4 1 5 | = ) - _

MNew Old

Issue | Issue Date | User Remarks
4 2 21 2 Ms Mew rev before serial production
2 1|5 ms Prototyp 3

03-02878 1 |@25x7 3
04-00477 1 |Log rotator (rotate) asm. 2
EBRB 10 2 |Washer
MBS M10x110 |2 |Hexscrew
MEMF M12 2 |Flangenut
MBS M12x30 |2 |Hexscrew
MESF M10x70 (4  |Flangescrew MESF DIN 6921
M&aMF M10 6  |Flangenut
04-00427 1 |Sprocket-116-12-S_Ramstrom 1
9 |04-00436 1 |Pmc hydraulics MP315CDP artnr 1023864 1
[ (0302898 1 [@257 4
7 |03-02894 1 |Spacer 16x2,8 4
6 |03-02893 2 |Cylinder spacer 4
5 |04-00438 1 [iotek HFR 60/30-200 1
4 |[D3-02895 2 |Sword shim 15mm 5
3 |02-00483 1 |Roftatorarm 4
2 [LocknutM10 |1 |Lock nut M10
. 1 MBS M10x75 (1 |Hex screw M10x75
M m Fww_.: Art.no. Qty.| Description Issue|
= 5 . Scale; o abartal: Malg
wmnm > \m_m.._ ”m ,mmm._m.,dumm . Materia Wielght P
mm m & @ emcan _mO.H_dm._ Drawm by: Reviewsd by Last sava:
=y é 150 E . medium (-mK) |5 2021-05-10 14:48
it -
El LOGOSOL|Rotating arm
i i assembly
$11 e —
m m W 7 Garp no.




01-00692

1 1 2 1 3 1 4 1 L] 1 i 1 i 1 &

61

New | Old
issue | Issue | D3t° User Remarks

on

haiva prop sty of Ligesdl A5

third part, arussd b any purp o whiv i riten pam

T dasiimat

[d 0400554 1 [Ramsfroms Rak kopplingslank nr 30, 17, 16B-1-TZ25-30 |1
3 |01-00652 1 |Hydraulic rotator cassette assembly B1001 1
12 |03-02896 1  |Guidebar-B1001 3
1 |04-00435 1 |[Ramstroms- 16B-1-TZ9 (Chain length, 53 links for B1001)[1
um_.: Art.no. Qty.| Description Issue|
Scale: . G - Matanal: ﬂ..m_m nc
sp w ._ @ ..nmm._.m‘mvmm acs. i 16,045
=1 \HJ IroreCAD 150 2768-1 Dvawn by: Reviewed Dy Last save
H Mot M.,u.rm;_ R I mediumn (-mk) | s 2021-05-10 14:35
H ote: - — - -
sweron  [E LOGOSOL|E
i — (Cassette+Sword+Ch i
L] Surface treatment: Pyl ain) 01-00692
=4 No surface treatment — —
da2 Garp no.
BEm




01-00604

W | AN

- oo degy

#0900-10

S R e To Y-10 1o}

58 2Rl 150 #L

PR G L5 JUSWESL S2EUNS ON

7 iatam

BUEINCEN R T T

m uayolq sabpa dieys

o1

} 3081 .
= B.mnm.umw,mnﬁ. ko pamEnEy kg _...MH—“ ﬂx_.”.._num”___w_uhm.r" % ] @ _'g BN
" 10} 30 SEOUENG] -
B = ubiiam VRN s 0L _.”m_ﬂ.u m.dx
. . ‘ou
anss|| uonduzsaq | -Ap ouny | an
g flgqwssse pjam ule Guipeo| 6o L 0Lp00-20 L
E fd (Algw=sse plam) WEsY UoIsio || L Z28¥00-20 Z|
€ fquwssse 10} Buipeo| 6o L LEF00-20| £]
¥ (uswysene jiel) Guipeo| 6o L Z.¥00-20 b§
£ (#X0z) Jooedg) 3 ¥B0E0-E0 G
Z (2x/g) 180edg)] L Z0LED-E0 9
Z (Z1¥5g) Jeaeds L GOLED-E0 4|
L (S00Z-0t/E9 WA “10969/5990 10s0007) ¥3ENL L £9500-#0) g
inuabue|4 € ZHA JWOIN 5]
J LZ69 NIQ S0 massasbue)y M GSXTLIN JSON] 0L
nusbuerd| 0L O JNON] L
Malsxay L OELXELN S9N EH
MalisxaH F| DZXOLWN S9N €L
(81LAN) £1.0% OSI ZLIN INuxay P|SI LN INUXEH]  FL
7 (8LAN) L10¥ OS] 0BXZ LN MB1ISxaH | TN MeIdsxeH| Gl
LZ6S NI JS9IN Maussbue|4 F|DEXOLIN 4S9 91
LZ69 NI S9N masdsabue|y Z|SEX0LN 4S9 L1
JBUSEAN ¥ 0L 9449 g4
E JBUSEAN g 2l g48| &Y
MaIsKaH L OLLXZLN S
9 (ssE2 J8Wm) Jswni-6o7 L ZO6Z0-E0[ 1
Bus) uld) WWge X 57 S|puey Yum uld (4M0EL5757) duery Zl ega00+0l 77
a
¢ diojoiy s |00z | e
¥ 1 L¥#D0-20 10 SSaaIY psbueyd SN omrmw.o_ € ¥
‘uonanpold [eUss o) 85ES(3) 210jaq Al MaN SH |z .%.3 t g
anss| | anss|
Sylelusy J=sn | Sied po | men
T T T T ] T T T 13 T T T T T

62



SCHEMAT HYDRAULICZNY

Powurgac_k B
Log support Log clamp Toe board 1 Toe board 2 Log loader 1
| E= 3KW {230/400V-50Hz 2P)
gy = l i | aemiser
L L l\ FOM® | primsba
f—y )] PR}
n wlin wyl
T2—s P
T LI
SCHEMAT ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW
PROBLEM/OBJAW PRAWDOPODOBNA PRZYCZYNA DZIALANIA
Nic sig nie dzieje po wigczeniu dzwigni Niski poziom oleju w zbiorniku SprawdZ poziom oleju i w razie potrzeby uzupetnij
Bezpiecznik wysiadt go

Nieprawidtowe podtgczenie weza do zaworu

Silnik pompy pracuje w ztym kierunku (silnik
odwracajacy fazg)

Sprawd?z bezpieczniki w skrzynkach
bezpiecznikowych

Sprawd?, czy potgczenie jest zgodne z instrukcja.
Przekrec silnik w rekawicy sprzegta.

Pompa nie uruchamia si¢ po wigczeniu zasilania

Bezpieczniki wysiadty
Nieprawidtowo zamontowane ztgcze

Sprawd? bezpieczniki
sprawdz ztagcza

Wyciek oleju z urzadzenia

Sprawd?, czy nieszczelne sprzegto jest dokrecone
Sprawd?, czy weze nie przeciekaja

Dokrec poluzowane ztgcza
Wymien uszkodzone weze

Jedna lub wiecej funkcji jest postrzegana jako
ostabiona.

Niski poziom oleju w zbiorniku
Nieszczelno$¢ w instalacji
Powietrze w systemie
Uszkodzony sitownik hydrauliczny

Sprawdz poziom oleju w zbiorniku

Dokre¢ poluzowane ztgcza

Wymien uszkodzone weze

Uruchamiaj kolejno funkcje, az powietrze zostanie
wypchniete z systemu do zbiornika

Wysuna¢ toczysko do pozycji koricowej, wytaczy¢
maszyne. Jesli ttok bardzo sie slizga, uszczelka i
prowadnica ttoka moga by¢ uszkodzone.

Funkcje poruszaja sie w sposéb szarpany

Niski poziom oleju w zbiorniku
Nieszczelnos$¢ w instalacji
Powietrze w systemie

Sprawd?z poziom oleju w zbiorniku

Dokre¢ poluzowane zlgcza

Wymien uszkodzone weze

Uruchamiaj kolejno funkcje, az powietrze zostanie
wypchnigte z systemu do zbiornika

Przepitowane bloki nie staja sig prostopadte

Niewyregulowane wsporniki kfody drewna
Tartak nie jest wyregulowany

Wyréwnaj wsporniki bali prostopadle do toza pity
Sprawdz, czy kolejnos¢ regulacji jest zgodna z
instrukcjg obstugi tartaku

63



EuroTest’

CEE

Declaration o Deklaracja
zgodnosci f Conformity

Zgodnie z dyrektywa 2006/42/EG, Zatacznik 2A

Logosol AB
Fiskaregatan 2
871 33 Harndsand

niniejszym oswiadcza, ze Logosol Hydraulic B1001/
B751

wyprodukowano zgodnie z:
Dyrektywa maszynowa 2006/42/\WE
Dyrektywa EMC 2004/108/EU

i jest produkowany zgodnie z nastepujacymi
zharmonizowanymi normami:

EN ISO 12100:2010

EN 60204-1:2006

EN 50370-1, -2.

Harnésand 2022-03-03
Prezes Zarzadu Fredrik Forssberg

HLOGOSOL

Fiskaregatan 2, 871 33 Harndsand, SWEDEN
+46 611 182 85 | info@logosol.com | www.logosol.com



